

Metsäylioppilaiden Osuuskunta Uniforst  
c/o Helsinki Think Company  
PL 25  
00014 Helsingin Yliopisto  
Y-tunnus: 2578230-1

**UNIFORST**  
METSÄYLIOPPILAIDEN OSUUSKUNTA

*Metsäylioppilaiden Osuuskunta Uniforst on Helsingin yliopiston Maatalous-metsätieteellisen tiedekunnan Metsätieteiden laitoksen opiskelijoiden vuonna 2013 perustama osuuskunta.*

## Haetaan 1–2 työntekijää Junior Expert -tehtävään Tapiolle

Työtehtävänä on avustaa Tapiion metsätuhoja tutkivassa Preparedness for emerging forest pest risks in Finland -projektissa. Projekti on käynnissä 3/2022–1/2023. Työtehtäviin kuuluu tiedonhakuja, kyselyiden ja haastattelujen tekemistä, tiedon käsittelyä sekä raportointia suomeksi ja englanniksi. Tehtävässä vaaditaan sujuvaa englannin kielen taitoa. Lisäksi vaatimuksena tehtävään on 2 vuoden työkokemus metsäalalta.

Työtehtävään ei ole erillistä perehdytystä, minkä vuoksi vaaditaan kokemusta metsäalalta. Tapio auttaa työntekijää mahdollisissa ongelmatilanteissa ja osa tehtävästä suoritetaan tiimityöskentelynä, jolloin apua ja tukea on saatavilla tiimin jäseniltä.

Työn voi suorittaa etätyönä ja omien aikataulujen mukaisesti. Työntekijä käyttää työssä omaa tietokonettaan ja puhelinta. Projektin työryhmä pitää kokouksia noin kerran viikossa ja työntekijän tulisi pystyä osallistumaan kokouksiin. Työtä on yhteensä noin 600 tunnin verran (80 työpäivää). Tämä työmäärä jaetaan kahdelle työntekijälle työntekijöiden aikataulujen mukaisesti.

### Työmäärä ja ajankohta:

- Työn aloitus mahdollisimman pian, projekti päättyy tammikuussa 2023
- Työtä yhteensä noin 300 h/työntekijä

### Palkkaus:

- 20 €/h + 9 % lomakorvaus

### Odotamme:

*Kiinnostusta metsätuhoihin ja niihin varautumiseen Suomessa*

*Työkokemusta metsäalalta (aiempien työtehtävien ei tarvitse liittyä tämän projektin aiheeseen)*

### Tarjoamme:

*Joustavaa etätyötä loistavalla palkalla*

*Mahdollisuuden työskennellä kiinnostavassa tutkimusprojektissa*

Paikat täytetään heti sopivien henkilöiden löydyttyä, joten lähetä hakemuksesi mahdollisimman pian.

Eduiksi luetaan Uniforstin jäsenyys ja rekrytointipäätökset pohjautuvat Uniforstin rekrytointikriteereihin.

Hae tehtävää Uniforstin Hakijapankin kautta: <http://www.uniforst.fi/tyotehtavat/>

Jos sinulla ei ole Hakijapankki-profiilia, hae paikkaa lähettämällä **kirjallinen hakemus ja CV** sähköpostitse **11.3.2022 klo 16 mennessä** osoitteeseen **[taija.marttila@uniforst.fi](mailto:taija.marttila@uniforst.fi)**. Kerro hakemuksessasi tehtävään liittyvä osaamisesi ja kokemuksesi. Henkilöstövastaava ja hallitus vastaavat rekrytointien etenemisistä.